
''TOPAZ''　4７th　PEACEBOAT Global Voyage  11月3日(水)                  

スポーツバー シアター ウィンジャマール ブロードウェイ ヨットクラブ トパーズルーム アゴラ あん T-CLUB スポーツデッキ 屋上
7Ｆ 前方 7F 7F 7F 後方 8F後方 4F 7Fフリースペース 7Fフリースペース 8Fジム横 8F 8F 後方

         

 

　　　 0:00

営業時間 (水)＝水先案内人企画　(自)＝自主企画　（P）＝ピースボート事務局企画　（Ｊ）＝ジャパングレイス企画 （Ｇ）GET企画 （船）船会社企画　

19:00

20:00

12:00

13:00

17:00

18:00

6:00

7:00

8:00

9:00

　　　　※ピースボートセンターはお休みさせて頂きます。

10:00

23:00

ツアーデスク　　　　　　11:00～17:00

15:00

16:00

14:00

21:00

22:00

11:00

15:00～16:00
プールデッキにて
※食事券が緑色の方対象です。必ず持参して下さい。

昼食
11:30～
ドアクローズ

13:20

※前後半の席
指定はありま
せん。

デイリー
  ブッフェ
昼食
11:00～
        14:00

夕食
17:30～
        19:30

モーニング
     コーヒー
6:30～6:45

朝食
6:45～9:00 朝食

7:00～9:15

夕食
(緑色)
17:45～
ﾄﾞｱｸﾛｰｽﾞ
18:05

(赤色)
19:30～
ﾄﾞｱｸﾛ-ｽﾞ
19:50

※お手持ちの
レストランご利
用券の色をご
確認ください

シンガポール乗船
水案顔合わせ
16:00～17:30
(Ｐ)小野寺・ステイシー
▽佐久間さん、佐々木さ
ん、ピーターバンドの水
パ、最初の打ち合わせや
ります。

プール開き
15:15～16:25
(自)オープンファイヤー
▽リベンジのプール開き。みん
な水着に着替えて集合！

 
 　　　　　波へい
　ヨットクラブ
　20:30～2:30
▽ステップバイステッ
プメンバー達による演
奏をお楽しみくださ
い。(23:00～24:00)

全員参加
マラリア説明会
(緑色)
17:00～

(赤色)
18:00～

▽お食事カードによって
2回制とさせていただき
ます。


