スポーツバー 7F 前方	シアター 7F	ウィンジャマール 7F	ブロードウェイ 7F 後方	ヨットクラブ 8F後方	トパーズルーム 4F		アゴラ アFフリースペース	あん アトフリースペース	T-CLUB 8Fジム横	スポーツデッキ 8F	屋上 8F 後方
				モーニング		6:00					
			g	6:30~6:45 朝食		7:00					
9		安息I		6:450:00	朝食 7:00~9:15	7.00			プール閉 15:15~16:	25	
	- 11					8:00			(目)オーノン リベンジの な水着に着替	ノファイヤー プール開き。みん 替えて集合!	
<u> </u>	ンロマ	火 心				9:00					
						10:00					
J T					昼食	11:00					
					- 11:30 ~ ドアクローズ	10:00					
				デイリー	13:20	12:00		–	11/10	<u> </u>	
				ブッフェ 昼食 11:00~	前後半の席 指定はありま せん。	13:00		フルー	ツハー	アイー	
		全員参加	14:00		14:00		15:00 ~16:00				
			マラリア説明会 (緑色) 17:00~	夕食 17:30 ~		15:00	プールデッキにて 食事券が緑色の方対象です。必ず持参し	て下さい。			
		> 12 12 11 3 11 3 11	· (赤色) 18:00 ~	19:30		16:00					
		シンガポール乗船 水案顔合わせ 16:00~17:30	お食事カードによって 2回制とさせていただき								
		(P)小野寺・ステイシー 佐久間さん、佐々木さ ん、ピーターバンドの水	ます。		夕食 (緑色)	17:00					
		パ、最初の打ち合わせや ります。			17:45 ~ ト'アクロース' 18:05	18:00					
					(赤色) 19:30 ~	19:00					
					ト'アクロ-ス' 19:50	20:00					
			浅上馬	'	お手持ちの レストランご利 用券の色をご	21:00					
			ヨットクラブ 20:30 ~ 2:30)	確認ください	21.00					
				バイステッ Eによる演 タイパクの		22:00					
			l 1° (53:00 d	~ 24:00)		23:00					
台		00 ~17:00				0:00		(水) - 水牛安由 小画 (白) - 白			